Termékadatlap
Karakterisztika
NSYTBS24198T
Ipari kötődoboz (241*194*87) IP65, ABS, átlátszó
tetővel
Fő jellemzők
Termékcsalád Thalassa
Termék neve Thalassa TBS
Készülékalkalmazás Többcélú
Termék vagy komponens típusa Ipari doboz
Magasság 241 mm
Szélesség 194 mm
Mélység 87 mm
Belső magasság 225 mm
Belső szélesség 175 mm
Belső mélység 80 mm
Szekrény szerelése Falra szerelt
Készülék összetétel 1 x test
1 x fedél
4 x fedőcsavar
Test típusa Egy darabban öntött
Mellső burkolat típusa Alacsony átlátszó fedél
Fedél rögzítés Műanyag csavarok
Retesz típusa Outside sealed area: lapos screwdriver captive
screw
Levehető alkatrészek Borítás, elveszthetetlen csavarokkal
Kiegésztők
Anyag ABS (akrilnitrátos butadién-sztirol)
Szín Szürke ( RAL 7035 )
Áttetsző
Szabványok IEC 62208
Termékbizonyítványok DEMKO
SEMKO
TÜV
Elektromos szigetelési osztály II. Osztály
IP védettségi szint IP66 megfelel NEMA 4.4X
IK védelmi fokozat IK07 megfelel IEC 62262
Tűzellenállási képesség 650 °C megfelel IEC 60695-2-11
Környezeti levegő hőmérséklet tárolásra -15...40 °C
Üzemi környezeti levegő hőmérséklet -25...60 °C
Termék súlya 0.64 kg
Környezet
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
RoHS (dátum kód: YYWW) Megfelelés - óta 0940 - Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh Reference contains SVHC above the threshold
A termék környezeti profilja Elérhető
Termékkivezetési feladatok Nincs szükség különleges újrahasznosításra
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 1